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         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy( 3 )
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   jest   dostawa  sprzętu medycznego jednorazowego dla wszystkich oddziałów USK na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986) 
informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:

 Zapytanie -zadanie 12 pozycja 8 
1.
 Czy Zamawiający dopuści do  postępowania  produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu,   kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany pojedynczo?
 ODPOWIEDŹ :     Zgodnie z SIWZ
2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8 z zadania 12  i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

ODPOWIEDŹ :     Zgodnie z SIWZ
Z upoważnienia  Dyrektora
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